
 
 

OBČINSKI SVET 

 

Javno objavljeno – 16. 2. 2022 

 

 

 

DODATNO GRADIVO 

za 4. izredno sejo Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, 

dne 16. 2. 2022 
 

 

 

Predloženo je dodatno gradivo k naslednji točki predlaganega dnevnega reda: 
 

K tč. 3: Odlok o spremembah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2022 

(skrajšani postopek) (predlog odloka z obrazložitvijo in prilogo – gradivo pod 

prvotnim nazivom te točke ostaja del obrazložitve) 

 

 

Predloženo je gradivo k naslednji točki predlaganega dnevnega reda: 
 

K tč. 4: Sklep o soglasju k predlogu ureditve prometnega režima na območju avtobusne 

postaje in ureditve območja krožišča v Gornji Radgoni (predlog sklepa z 

obrazložitvijo in prilogami) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 
 

PREDLOG 

SKRAJŠANI POSTOPEK 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 

79/09, 51/10), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 

30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP, 14/07-ZSPDPO, 109/08, 49/09, 38/2010-

ZUKN, 107/2010) in 68. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine 

Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na __. izredni seji, dne 

________ 2022 sprejel 

 
O D L O K 

o spremembah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2022 

 
1. člen 

V Odloku o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2022 (Uradno glasilo Občine Gornja 

Radgona, št. 6/2021 z dne 31. 12. 2021), se v prilogah odloka izvedejo naslednje spremembe: 

- v posebnem delu proračuna se postavka 170212 »Ureditev prostorov za novi 

laboratorij v ZD G. Radgona« preimenuje v »Rekonstrukcija in vertikalna prizidava 

zdravstvenega doma v Gornji Radgoni«. 

- v načrtu razvojnih programov se investicija OB029-21-0018 »Ureditev prostorov za 

novi laboratorij v ZD G. Radgona« preimenuje v »Rekonstrukcija in vertikalna 

prizidava zdravstvenega doma v Gornji Radgoni«, spremenijo se viri sredstev in 

dinamika financiranja investicije za leta 2022, 2023 in 2024. Spremenjen načrt 

razvojnih programov je priloga k temu odloku in se objavi na spletni strani Občine 

Gornja Radgona. 

 
2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona. 

 
Številka: 007-2/2021-U120 

Datum: _______________ 

 ŽUPAN 

 OBČINE GORNJA RADGONA 

 Stanislav ROJKO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

OBRAZLOŽITEV: 

 

Zaradi prijave na javni razpis »Sofinanciranje investicij na primarni ravni zdravstvenega 

varstva v Republiki Sloveniji za leti 2022 in 2023« s projektom »REKONSTRUKCIJA IN 

VERTIKALNA PRIZIDAVA ZDRAVSTVENEGA DOMA V GORNJI RADGONI«, 

katerega izvedbo predlaga Zdravstveni dom Gornja Radgona, morajo občine soustanoviteljice 

in sofinancerke projekta podati odločitve o zagotavljanju sredstev za izvedbo projekta.  

 

Informativno je kot del obrazložitve priložen DIIP (dokument identifikacije investicijskega 

projekta) »Rekonstrukcija in vertikalna prizidava zdravstvenega doma v Gornji Radgoni«, 

kjer je predstavljen projekt in so navedeni vsi razlogi za izvedbo investicije, obrazložena 

delitev stroškov med viri financiranja ter predstavljena predvidena dinamika izvedbe celotne 

investicije. 

 

Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da predlog sklepa obravnava in 

sprejme. 

 

PREDLOG SKLEPA: 

1. Občinski svet Občine Gornja Radgona se strinja z izvedbo projekta »Rekonstrukcija 

in vertikalna prizidava zdravstvenega doma v Gornji Radgoni«, ki se bo izvajal v 

obdobju 2022 – 2024, kot skupni projekt občin soustanoviteljic Javnega 

zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Gornja Radgona, to je občin Gornja 

Radgona, Radenci, Apače in Sveti Jurij ob Ščavnici. Ocenjena vrednost celotne 

investicije znaša 1.494.588,66 EUR. Predvidena višina sofinanciranja Občine Gornja 

Radgona je 272.359,65 EUR. 

2. Projekt se prijavi na javni razpis »Sofinanciranje investicij na primarni ravni 

zdravstvenega varstva v Republiki Sloveniji za leti 2022 in 2023«, na katerem je 

možno za investicijo pridobiti maksimalno 677.920 EUR. V kolikor se sofinancerska 

sredstva ne pridobijo, občina od izvedbe projekta v predvideni obliki odstopi.  

3. Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2022 (skrajšani 

postopek). 

 

 

 

V Gornji Radgoni, februar 2022 

 

 ŽUPAN 

 OBČINE GORNJA RADGONA  

 Stanislav ROJKO, l.r. 

 

 

 

Priloga: 

- Načrt razvojnih programov proračuna Občine Gornja Radgona za obdobje 2022-2025 

- DIIP – dokument identifikacije investicijskega projekta »Rekonstrukcija in vertikalna 

prizidava zdravstvenega doma v Gornji Radgoni« 

 

 



3 
 

 
 

 



 



PREDLOG 

 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 

https://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 

 

 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 

Radgona, št. 1/15) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ___. izredni seji, dne 

____________ 2022 sprejel naslednji  

 

 
 

 

S K L E P 
 

 

 

 

1. Občinski svet Občine Gornja Radgona daje soglasje k predlogu ureditve prometnega 

režima na območju avtobusne postaje in ureditve območja krožišča v Gornji Radgoni na 

način, da se avtobusna postaja iz dosedanje lokacije na Prešernovi cesti preseli na novo 

lokacijo ob železniški progi na Panonski ulici v Gornji Radgoni. 

2. Občinski svet Občine Gornja Radgona se je seznanil z variantama idejne zasnove 

(varianta A, A1 in varianta B) nove prometne ureditve s parkirnimi prostori na območju 

novega krožišča v centru mesta Gornja Radgona, ki se izvede na način, ki bo dokončno 

usklajen z Direkcijo za infrastrukturo.  

 

 

Številka: 371-0005/2020 

Datum:  ____________ 
 

 ŽUPAN 

 OBČINE GORNJA RADGONA 

 Stanislav ROJKO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



O B R A Z L O Ž I T E V : 

 

Zaradi pričetka izgradnje krožnega križišča v centru mesta Gornja Radgona se je morala 

avtobusna postaja začasno preseliti na lokacijo ob železniški progi na začetku Panonske ulice 

v Gornji Radgoni. Že pred samim pričetkom izgradnje krožnega križišča je bilo ugotovljeno, 

da je nova lokacija ob železniški progi primernejša od dosedanje lokacije na Prešernovi cesti. 

V zvezi s tem je Svet Krajevne skupnosti Gornja Radgona na svoji 9. redni seji dne 8. 12. 

2021 že sprejel sklep, da se avtobusna postaja za stalno preseli na lokacijo ob železniški progi. 

Prav tako je pozitivno mnenje glede navedene selitve sprejel tudi Svet za preventivo in vzgojo 

v cestnem prometu na svoji 8. seji dne 9. 2. 2022.  

 

Istočasno s pričetkom izgradnje krožnega križišča je bila predlagana nova prometna ureditev 

skupaj s parkirnimi prostori. Na lokaciji dosedanjega enosmernega prometa mimo poslovnih 

prostorov na dosedanji avtobusni postaji bi se uredil dvosmerni promet s priključkom v novo 

krožišče, izvoz na Partizansko cesto pri NKBM pa bi se zaprl za ves promet (varianta A in 

A1). Obstaja tudi možnost, da se enosmerni izvoz iz krožišča na cesto mimo poslovnih 

prostorov, ki je bil predviden po osnovnem projektu, ukine, pri NKBM pa se predvidi 

dvosmerni promet z možnostjo izvoza in uvoza iz Partizanske ceste (varianta B). 

 

Prometna ureditev s parkirnimi prostori na območju novega krožišča v centru mesta Gornja 

Radgona se izvede na način, ki bo dokončno usklajen z Direkcijo za infrastrukturo. 

 

Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da predlog sklepa obravnava in 

sprejme. 

 

 

V Gornji Radgoni, februar 2022 

 

 ŽUPAN 

 OBČINE GORNJA RADGONA  

 Stanislav ROJKO, l.r. 

 

 

 

Priloga: 

- Idejna zasnova nove prometne ureditve s parkirnimi prostori na območju novega krožišča 

v centru mesta Gornja Radgona (varianta A, A1 in varianta B) 

 








